
 
Zarządzenie Nr 463/2016 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 20 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2016 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) oraz art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 1870) oraz 
Uchwały Nr XX/266/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Czeladź na 2016 rok.  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych. zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

§ 2. Zmian dokonuje się celem  dostosowania planów wydatków do faktycznych potrzeb. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 



Strona 1

Dział Rozdział § Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

801 69 639,43 zł 69 639,43 zł
Szkoły Podstawowe 0,00 zł 2 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposa żenia 0,00 zł 2 000,00 zł
Miejski Zespół Szkół 0,00 zł 2 000,00 zł

Przedszkola 22 468,00 zł 18 468,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 zł 800,00 zł
Przedszkole Nr 10 0,00 zł 800,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 zł 0,00 zł
Przedszkole Nr 10 800,00 zł 0,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł 499,00 zł
Przedszkole Nr 5 0,00 zł 499,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposa żenia 9 281,00 zł 0,00 zł
Przedszkole Nr 5 3 762,00 zł 0,00 zł
Przedszkole Nr 10 5 519,00 zł 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 3 550,00 zł 3 929,00 zł
Przedszkole Nr 7 2 350,00 zł 0,00 zł
Przedszkole Nr 9 1 200,00 zł 0,00 zł
Przedszkole Nr 10 0,00 zł 3 929,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 zł 135,00 zł
Przedszkole Nr 10 0,00 zł 135,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 7 037,00 zł
Przedszkole Nr 7 0,00 zł 4 550,00 zł
Przedszkole Nr 9 0,00 zł 1 200,00 zł
Przedszkole Nr 10 0,00 zł 1 000,00 zł
Przedszkole Nr 11 0,00 zł 287,00 zł

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 zł 1 265,00 zł
Przedszkole Nr 5 0,00 zł 1 000,00 zł
Przedszkole Nr 7 0,00 zł 265,00 zł

4410 Podró że słu żbowe krajowe 0,00 zł 200,00 zł
Przedszkole Nr 7 0,00 zł 100,00 zł
Przedszkole Nr 10 0,00 zł 100,00 zł

4430 Rózne opłaty i składki 0,00 zł 2 943,00 zł
Przedszkole Nr 5 0,00 zł 2 263,00 zł
Przedszkole Nr 7 0,00 zł 680,00 zł

4440 Odpis na ZF ŚS 287,00 zł 0,00 zł
Przedszkole Nr 11 287,00 zł 0,00 zł

4700

Szkolenia pracownmików 
nieb ędących członkami korpusu 
cywilnego 0,00 zł 1 660,00 zł
Przedszkole Nr 7 0,00 zł 1 305,00 zł
Przedszkole Nr 10 0,00 zł 355,00 zł

6060 Zakupy inwestycyjne 8 550,00 zł 0,00 zł

80104

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
 GMINY CZELADŹ  NA 2016 ROK

Oświata i wychowanie
80101

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 463/2016

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 20 grudnia 2016 roku

Strona 1



Strona 2

Przedszkole Nr 7 8 550,00 zł 0,00 zł
Gimnazja 14 165,74 zł 29 182,58 zł

4010
Wynagrodzenia  osobowe 
pracowników 0,00 zł 22 000,00 zł
Gimnazjum Nr 3 0,00 zł 22 000,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 2 000,00 zł 0,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 958,58 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 958,58 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposa żenia 2 983,16 zł 5 766,00 zł
Miejski Zespół Szkół 0,00 zł 5 766,00 zł
Gimnazjum Nr 3 2 983,16 zł 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł 200,00 zł
Gimnazjum Nr 2 0,00 zł 200,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 zł 362,38 zł
Gimnazjum Nr 2 0,00 zł 362,38 zł

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 zł 0,00 zł
Miejski Zespół Szkół 2 000,00 zł 0,00 zł

4360
Oplaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 200,00 zł 700,00 zł
Gimnazjum Nr 2 200,00 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 0,00 zł 700,00 zł

4610
Koszty post ępowania s ądowego i 
prokuratorskiego 0,00 zł 154,20 zł
Gimnazjum Nr 3 0,00 zł 154,20 zł

4700

Szkolenia pracownmików 
nieb ędących członkami korpusu 
cywilnego 258,00 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 258,00 zł 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 5 766,00 zł 0,00 zł
Miejski Zespół Szkół 5 766,00 zł 0,00 zł
Doskonalenie i dokształcanie 
nauczycieli 5 590,00 zł 5 590,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 5 590,00 zł 0,00 zł
MZS 5 590,00 zł 0,00 zł

4410 Podró że słu żbowe krajowe 0,00 zł 600,00 zł
MZS 0,00 zł 600,00 zł

4700

Szkolenia pracownmików 
nieb ędących członkami korpusu 
cywilnego 0,00 zł 4 990,00 zł
MZS 0,00 zł 4 990,00 zł
Stołówki szkolne i przedszkolne 7 000,00 zł 2 983,16 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł 563,51 zł
Gimnazjum Nr 3 0,00 zł 563,51 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 2 146,65 zł
Gimnazjum Nr 3 0,00 zł 2 146,65 zł

4440 Odpis na ZF ŚS 0,00 zł 273,00 zł
Gimnazjum Nr 3 0,00 zł 273,00 zł

6060 Zakupy inwestycyjne 7 000,00 zł 0,00 zł
MZS 7 000,00 zł 0,00 zł

80148

80110

80146

Strona 2



Strona 3

Realizacja zada ń wymagaj ących 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzie ży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształc ących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 20 415,69 zł 415,69 zł

4010
Wynagrodzenia  osobowe 
pracowników 20 000,00 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 20 000,00 zł 0,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 315,69 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 315,69 zł 0,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 zł 97,62 zł
Gimnazjum Nr 3 0,00 zł 97,62 zł

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 zł 278,27 zł
Gimnazjum Nr 3 0,00 zł 278,27 zł

4610
Koszty post ępowania s ądowego i 
prokuratorskiego 0,00 zł 39,80 zł
Gimnazjum Nr 3 0,00 zł 39,80 zł

4700

Szkolenia pracownmików 
nieb ędących członkami korpusu 
cywilnego 100,00 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 100,00 zł 0,00 zł

Pozostała działalno ść 0,00 zł 11 000,00 zł
6060 Zakupy inwestycyjne 0,00 zł 11 000,00 zł

Wydział Edukacji i Polityki 
Społecznej 0,00 zł 11 000,00 zł

854 72,00 zł 72,00 zł
świetlice szkolne 72,00 zł 72,00 zł

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi ążek 0,00 zł 72,00 zł
Gimnazjum Nr 2 0,00 zł 72,00 zł

4440 Odpis na ZF ŚS 72,00 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 2 72,00 zł 0,00 zł

69 711,43 zł 69 711,43 zł

85401

ZMIANY OGÓŁEM

80150

80195

Edukacyjna Opieka Wychowawacza

Strona 3


